Ｒ６，５,１６

チーム責任者各位

選 手 各位

令和６年度健康福祉祭「ねんりんピック 2024」選考会(リハーサル大会)

参加チームの再募集について(ご連絡)

平素よりお世話になっております。

６月９日(日)に東美濃ふれあいセンターにて開催予定の上記大会について、選考会ではな

く練習会(リハーサル大会)とさせていただくことを、５月１３日にご連絡差し上げましたが、

さらに参加制限枠を広げ、年齢６０歳以上の男女混成チームの参加も認めることになりま

した。

次年度の岐阜大会に向けてのリハーサル大会となるよう、皆様の参加をお願いしたいと

思います。

申込締め切りを５月２４日(金)まで延長いたしますので、ご再考をお願い申し上げます。

申込みはお電話で結構です。

なお、全員に参加賞の他、上位チームへの賞品授与も検討しています。

一般社団法人岐阜県卓球協会事務局

 申込先 山本 090-8543-1647